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I jottolen & jitheé 1@ interssuarit se n# Universitstin e Shkodeés “Luigj Gurakugi”™ shpallet
konkursi pir nj@ vend ¢ lid pune. p&r kategoring stal’ akademik prané Falultetit 1
Shkencave ¢ Edukimit, Departamanti 1 Psikalogjise die pungs seciale, né puzicionin lekiore
me hohé & plow2 pér vitin akademik 2019-2020 pér IEndét “Puna sociale me grupet dhe
komunitetet” dhe “Shéndeli mendor n# praktikén e pungs saciala™ (pizsa 1), n@ eiklin ¢ paré

t& studimeve Bachelor né Pund sociale.

Kandidatét dubet & plotésojng kéto kritere specifike ;

. T# kené kryer & tre ciklet e shikollimit me kohié 12 plold né speeialitetin Pungé saciale.

2. Té kené kryer ciklin e parg t2 studimeve me kohé t ploté né degén Puné sociale me now
musalare mbi 8.5,

1 T€ leané keyer ciklin ¢ dylé 1€ studimeve Master i Shkencave me drejtim Puné socials me
mesatare mbi 8.3,

4. T& lkené kryer ciklin  dyt t2 studimeve me kehé 8 plot® “Master § shkencave” (Diplomé o
sistemit 4-vjegar) dhe [HNID (300 kredile né totaly né profilin Puné sociale me noté mesatare
jomé té nlér sz 5. Pér € diplomuarit jashié vendiu kérkohet certifikata e njohjes nga MASR,
3. TE¢ kend noten mesatare # [Endéve pirrd cilat kankurrajng mbi 9,

6. T kend (€ mbrojtur njé nea giuhét e huaja & BE-28 me nolé jo mé 18 ulst se § ose 18 njchur
nga kuadel | PErbazhkél Evroplan 1 Referencave pér gjubiét ng nivelin CL

7. Preferahen kandidatél g& kané aktivitet botues,

Kandidalgl pér pedagogt duhet € plotésojné kito kritere (& pérajithshme :

I 12 kene aftEsi @ punts nt grup dhe aftési kamunikimi profesional

2, T2 mos jent 1C dénuar me vendim €& forms &8 pravé nga gjvkata,

3. T¥ maos jet& marmé ndaj tyre masa disipliners 2 largimit nga puna.

¢, Té mos jené larguar nga USH “L. Gurakugi™ pa miratimin e kerij vé fundit.

3. T% mos kend prishur n2 ményré publike imachin ¢ USH *“L.Gurakugi®.

6. Té mos keng lidhje familjare (hashkéshen hashkjetues, bir, biig dhe femijet e tyre). gjinic
(prind¥r, motér e vEla dhe fBmijét & ryre, et a ung) ape krushgie (prind, fEmije.
véllametér ifs bashkéshortives dhe bashkéshorvbashkSjelses i [Bmijéve) me punonjés
egzistues brenda t€ njdjles njdsi bazé apo ndihmiae ku kErkajng 8 punésohen,
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Kandidatét pér pedagogé dubet t8 paragesin kéto dokumentie :

1. Ta aplikoié “on-line™ né fagen zyrtare t& LISH ng internet né adresen www unishk edital
(rubrika lidhjz 1E shpejia)

2, Letdr-motivimi dhe jetézhkrim (CV) me [olo prrsonals

3, Fulokopje 1@ noterizuara 1€ diplomave universitare (Bachelor dhe MSI ose DIND) nd
specinlitetin ¢ lartp@rmendur dhe lista pirkafése 2 notave 12 noterizuara. Pér diplomal ¢ [ibara
né universitetel ¢ huaja, duliet t& dorérohet certifikata e njohjes nga MASRE.

4. Fotokopje e nualerizuar ¢ prad3s shkencore “Daokter” n# specialitetin ¢ larpgrmendur
dhafose tity)ve skademike (ndss ka 18 rilla).

5. Dy rekomemcdime npa @ cilat 6 pakién njé prej imeésimdhEngsit me titu) shlengoré nd
profilin pérkats dhe nj# rekomandim nga punédhénési 1 fundit

6. Fotokopie ¢ artikujve 1& botuar, teksteve universitare apo purauniversilare, projekte
shlkencare, nmime ¢ tiera.

7. DEshmi e gjuhés s¢ huaj 18 gjohur zvmanisht nga institucionet shlewrore (mveli C2) ose
fotwkopje & notariauar

8. Disshni pér kualifikinie 18 ndryshme, pjesémarriz né konlerenca, seminare, warkshop etj.
9 D#shmi ¢ vjendjes ejygsore (déshmi penalilet | v3rtetim givkate + vifrratim prokurorie +
virlelim nga zvra e pErmbarimic)

). DEshmi e gjendjes mijsksore (kurté shéndeti = libvezg shéndetsore | raport mjeko-ligjor
pir afigsi né pune)

1. Véretim nga gendra ¢ punés b3 1€ eilen ka punnar ose punon (fotokopje ¢ noterizuar e
librezeés s¢ punés nése ka) dhefose vidnatim papunésie nga Zyra e pungs,

12, Deklaralé g2 proven kushtet e pik#s 3ic @ nesnit 8 1€ rrepollores s€ pesagme 18
Universitetit “Pér z8nien dhe ruajten e vendil & punis™ (pér mos-lidhje farefisnore).

13. Cortifikatz familjare dhe fotokopje e pasaportés os2 lernjoftimit 1D,

14, Vértetim rajoni pér adresen/rezidencen ¢ banimit (kentraté qiramarrje).

AT B
- Konmag ¢ pangs do 18 jelé e afol o wieear 0t aademik) me 12 drafed sinovimi
- Kandtdaier diet 68 dordzaped me posté aae prand Seatorl 18 Burimeve Nierézore. dulurerdacianin
¢ midsipdrm hashhe me myja lste pérmiledhéze 1é k&Y dokumeniaoiont 18 firmmosnr brenda i javive
Aapa publikian | nicitimit ve Buletinin & Agiensisd s¢ Frokurmit Pubik,

Eorbkursi do o gheitlohet me dosie, dhiesose fesiim, dhefore Tntersintd Brenda Ladds favive nga
publikion [ pfoftimil, sipas crarft g8 do (3 pdrcoktop¥ depariamenii péraales
- Kediclaté! o kualifikoben de 1é nfgfrohen e eumail pygo brypelarl Linmisiont: ad-hac,
- Pér hoildsi e mEtaisine, s programi, méayea e sholllimit 18 konkursit dhz ora e salt€, i drejivhend

slehumatit pérkards dive/ors Saktorit e Burimeve Nerézore nd Resiurat 3 3
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